Tok-tok ripe Gotilon 300,000          300,000          

Komitmen Sintua (Gotilon) 1,000,000       1,000,000       

Desiana Rosliana Sia (Tanpa keterangan) 550,000          550,000            

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 21,587,550       3,550,000         9,976,000         24,001,450       59,115,000       

Terbilang : Lima puluh sembilan juta seratus lima belas ribu rupiah Jakarta,04 Juli 2025

Bendahara Huria 

Koreksi Wj tgl 29 Juni 2025

C PERBAIKAN KET

26/06 Kel.BT.Sitinjak/Br.Sinaga (diterima anak masuk ke PTN) - Markus

Pdt.T.Ompusunggu.Mth 300,000          

Pdt.M.Sitinjak.Sth 300,000          

Pdt.Roy.M.Sianipar.Sth 300,000

[...]

Pemberian apresiasi masuk PTN strata 1 atau D4 terapan @ 22 org X 300.000 6,600,000     6,600,000     

Bayar Dp upah tukang pekerjaan borongan Cat gedung GSG serta perbaikan toilet pria dan wanita 10,000,000    10,000,000   

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 25,857,500 -        11,900,000 14,224,650 51,982,150 

Terbilang : Lima puluh satu juta sembilan ratus delapan puluh dua ribu seratus lima puluh rupiah,- Jakarta, 04 Juli 2025

Bendahara

St.PM. Sibarani

No/Tgl

No Tgl Nama Sektor
 Toktok ripe 

(Rp) 
 Ucapan 

Syukur (Rp) 

Komitmen 
Parhalado & 
Panitia (Rp) 

Bazar Sektor 
(Rp) 

Donasi 
Internal (Rp) 

Donasi 
External 

(Rp)